[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	6 декабря 2024 года
	№
	455
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа в новой редакции» следующие изменения:

в Положении о Комитете государственного регулирования цен
и тарифов Чукотского автономного округа:

в разделе 2 «Полномочия Комитета»:

в пункте 2.2:

подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) тарифы на тепловую энергию (мощность), производимую в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии источниками тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более;»;

в подпункте 10 после слов «потребления тепловой энергии» дополнить словами «для отдельных категорий (групп) социально значимых потребителей;»;

в пункте 2.22 после слов «Обеспечивает в поселениях,» дополнить словами «муниципальных округах,»;

в подпункте 3 пункта 2.28 слова «в том числе установления
и изменения предельных уровней цен на тепловую энергию (мощность),» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Ковальская Е.В.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов